2
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.06.2024 года № 356-р

О        внесении      изменений       в
[bookmark: _Hlk168325251]распоряжение         администрации
Карталинского      муниципального
района от 26.12.2023 года № 966-р

Руководствуясь Законом Челябинской области от 22 декабря 2020 года     № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета»,
1. Внести в распоряжение администрации Карталинского  муниципального района от  26.12.2023 года № 966-р «О поддержке инициативных  проектов» следующие изменения:
в таблице:
[bookmark: _Hlk168324080]в пункте 1 наименование инициативного проекта изложить в  следующей редакции:
«Капитальный ремонт крыши здания МОУ «Южно-Степная СОШ», расположенного по адресу: Челябинская область, Карталинский район,               п. Южно-Степной, ул. Клубная, 3»;
[bookmark: _Hlk168385064]в пункте 2 наименование инициативного проекта изложить в  следующей редакции:
«Капитальный ремонт кровли и замена оконных блоков здания  МОУ «Варшавская СОШ» по адресу: Челябинская область, Карталинский район,      п.   Варшавка, пер. Некрасовский, д. 7/1»;
в пункте 4 наименование инициативного проекта изложить в  следующей редакции:
«Замена оконных блоков  на окна из ПВХ профилей в здании муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад      № 152  города  Карталы» по ул. Ленина, 50А   г. Карталы»;
в пункте 5 наименование инициативного проекта изложить в  следующей редакции:
          «Замена оконных блоков на окна из ПВХ профилей в здании муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад     № 2 города Карталы» по адресу: ул. Славы, 8А в г. Карталы Челябинской области».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района 				          		           А.Г. Вдовин